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ART.-NR. EAN NAME
40752203 4057304021725 HANSAPICO - Kiichenarmatur
Hansa Armaturen GmbH Sigmaringer Strafe 107 Tel: +49 (0)7111614-0
D-70567 Stuttgart Fax: +49 (0)711 1614-368
Deutschland E-Mail: info@hansa.com
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40752203 HANSAPICO - Kiichenarmatur

EAN: 4057304021725
static.hansa.com/40752203

e Kiiche

e  Einhebelmischer

| | e Standmontage
e Chrom

e Schwenkbarer Auslauf

e  (CASCADE® Strahlregler
e Hebel mit W+K-Kennzeichnung, Einhandbedienhebel/Griff

e (3.5 classic Steuerpatrone mit keramischen Dichtscheiben
zur Wassermengen- und Temperatureinstellung

e Anschluss Uber flexible Druckschlduche

e Rapid-Montagesystem
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmanR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe

Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse
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10.8 |/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

223 mm

AA

Messing

EN 817
1(1S0 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/'s)
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